MPOB

PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT)
LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB)

Leom Anak Tatom

Ardyan Abd Azis

Emran Drahman

Kadir Ali

Mcalay Betty

Masroni Awang Mail

Stella Anak Lugin

PEJABAT TUNAS ¢ ZON SARAWAK

Pejabat MPOB Cawangan Batu Niah
Shoplot 19, Tingkat 1 Lot 507 & 508,
Batu Niah Land District,
98200 Batu Niah, Sarawak
Telefon Pejabat: 085-736025 / 085-736224 / Faks : 085-736040

leom@mpob.gov.my

ardyan@mpob.gov,my

emran@mpob.gov.my

kadir@mpob,gov.my

mcalay@mpob.gov.my

masroni@mpob.gov.my

stella@mpob.gov.my

019-8479086

019-8539975

013-8093410

013-5775725

019-8895435

016-8926090

011-19841560

Batu Niah

Q26

Sibuti 1

(Sg. Saeh/ Putih/ Merah)

Q27

Sibuti 2

(Dagang Niah/ Bulau/ Bekenu/

Sibuti)
Q28

Suai 1

Q29
Batu Niah

Batu Niah

Pejabat RTC Sibuti
Lambir 2, Sibufi
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